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Semestr letni 2023-24
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Imig¢ i nazwisko Miejsce konsultacji Terminy
/nr telefonu/e-mail
Dr hab. Jarostaw Domaradzki, prof. AWF P-2 Poniedziatek 8.30-10.00
jarostaw.domaradzki@awf.wroc.pl Pok. 148
tel. 71 347 3365
Dr hab. Jarostaw Fugiel. prof. AWF P-2 poniedziatek 12.15-13.45
jaroslaw.fugiel@awf.wroc.pl Pok. 147
tel. 71 347 3363 czwartek 11.00-12.15
Prof. dr hab. Zofia Ignasiak P-2 poniedziatek 10.00-11.10
zofia.ignasiak@awf.wroc.pl Pok. 144
tel. 71 347 3470
Dr hab. Grzegorz Zurek, prof. AWF P-2 poniedziatek 9.30-10.30
grzegorz.zurek@awf.wroc.pl Pok. 149
tel. 71 347 3366 pigtek 9.30-10.30
Dr Kamila Czajka P-2 wtorek 9.00-10.30
kamila.czajka@awf.wroc.pl Pok. 149
tel. 71 347 3366 czwartek 11.45-13.00
Dr Katarzyna Kochan-Jache¢ P-2 poniedziatek: 11.15-12.15
katarzyna.kochan-jachec@awf.wroc.pl Pok. 143
tel. 71 347 3362 wtorek: 10.00-11.00
on-line
Dr Anna Sebastjan P-2 wtorek 11.45-13.15
anna.sebastjan@awf.wroc.pl Pok. 163
tel. 71 347 3367 czwartek 13.30-15.00
Dr Pawet Postuszny P-2 wtorek 12.30-14.00
pawel.posluszny@awf.wroc.pl Pok. 143
tel. 71 347 3362 sroda 10.00-11.30
Dr Dawid Kozlenia P-2 poniedziatek 11.45-13.15
dawid.kozlenia@awf.wroc.pl Pok. 149 )
tel. 71 347 3367 sroda 14.00-15.30
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